cu tumultu et uestimẽtu murru sanguine

erit in obustione et ab ignis **P**aruu

enim natus est nobis filius datus est nobis **E**t

sc̄s est p̄ncipatus sup hominũ eius et uoca

bit nom ei amuabil' d'ulati. **O**s factis
pat suū scilicet pūceps pacis. **M**ultiph
cabitur ei i pūū r pacis ū erit finis.

Sup solū dāuit r sup regnū ei' se
debit ut g'firmz illud r cōrybozet i
iudicio r iusticia. **A**mm r usq' i sēpi

Linū zelus dñi exercitūū faciet hoc.

Letare ierlm r die festū agite om̄s
qui diligitis eā. **G**audere gaudio

om̄es qui lugebant s' eā ut potētū

alade r faciemini ab ubily g'olatio

ni ei. **E**t cū auulsi fūns alade epu

lemni ab intritu gl'e ei'. **Q**'a hec die

dñs. ecce ego declino in col' ut flum' pa

al' r ut rorent in undas gl'e genuū.

Pueri eoz i humil' p'etabunt r sup

genua g'olabunt. **Q**uēadmodu mar

d'olat filios suos ita r ego g'olabor

uos r in ierlm g'olabimini. **E**t uide

bitis r gaudebitis et letabit' ex m̄m

et ossa ur̄a ut herba g'innabūt. et

ominabit gumaaly. **Q**uæ dñs ut ignis
 ueniet. ⁊ ut repētas currit ei. reddē in nā
 undidā et uastationē ⁊ flāmā ignis. **E**n
 igne eū zeli dñi deuorabit omīs nā. et ⁊
 gladio eius omīs caro.

Cit̄s fortitudinis nr̄e syon. saluare po
 uer̄ in ea murus et ante murale. **A**pi
 te potat. et in grediet gens iusta custodiet
 ueritatē. **V**erul erit abijt seruab pace
 pacē quia ire speraui. **S**perastul ⁊ dño
 in sc̄is eius ⁊ dño deo fort̄ in p̄erū. **Q**uā
 ⁊ auabit hitantes in exulto. ciuitatē subli
 mē hūiliabit. **H**umiliabit eā usq; ad t̄m
 detrahet eā usq; ad puluerē. **C**oncauit
 eā pes paup̄is. gressus egenoz. **S**emita ⁊
 ti recta ē rectus callis iusti ad ambulandū.
Et ⁊ semita iudicioz tuoz dñe sustinui
 m̄ re. nom̄ tuū ⁊ memoriale tuū in de
 sidio aīe. **A**īa mea desidauit te in noc
 te. ⁊ ⁊ sp̄c meul ⁊ p̄cedyl meis de ma
 ne uigilabo ad te. **Q**uā fecis iudicia tua

in t̄ra. iusticiā dilect̄ om̄el̄ h̄uatores̄ oib̄.

Miserit̄am̄ impio et n̄ dilect̄ facē ināam
ī terrā sc̄oz̄ iniqua gellit̄. r̄ n̄ uidebit̄ gl̄am
dñi. **O**nē exaltet̄ man̄ tua ut n̄ uideant̄.
uideant̄ et confundant̄ zelantes̄ ppli r̄ ignis
hostes tuos deuocet. **O**nē dabis nob̄ pacē
om̄ia enī opa nr̄a operatus es nob̄. *cc.*

Uos sc̄i dñi uocabimur *de aplis. iiii.*
minist̄ dei nr̄i. **D**icet̄ uob̄is fornicu
dinem gentiū comedens et in gl̄a eoz̄ sup̄b̄.

Pro confusione nr̄a duplici r̄ uoboz̄. *v.*

Propt̄ea in t̄ra sua duplicia possidebit̄.

Quia ego dñs diligēs iudiciū. et odio.

Et dabo opus eoz̄ in ueritate. et fedul.

Et faciet̄ in gentib̄ sem̄ eoz̄. et germ̄ eoz̄.

Om̄es enī qui uidiunt̄ eos agnoscent̄ illos.

Hulgebūt iusti. et tamq̄ sc̄alile in.

Eudicabūt nationes r̄ dñabunt̄.

Qui confidit̄ in dño inrelliget̄ uirtutē.

Qui donū et par̄ ē elect̄ dei.

Reddet̄ deus mercedem laboz̄ sc̄oz̄

Et fuit illis in uelamento diei. et in luce stel-

Lo transiit illos mare rubrum: et transiit:

Enimicos autem illorum dimeris in mare:

Edeo iusti tulerunt spolia impiorum: et de-

Et iudicium manus tue laudauerunt ius-

Ecatul qui in sapientia mocabitur *caut.*

Et qui in iusticia mocabitur. *de gressu dicitur*

Quia uir illum pax uire et intellectus.

Et firmabit in illo et non flectet. et contra.

Et nomine eterno hereditabit illum. dominus deus noster.

Benedictus uir qui confidit in domino.

Et erit tamquam lignum quod plantatum.

Et erit folium eius uiride et in tempore sic-

Beatius uir qui in uentus est sine ma-

Quis est hic et laudabitur eius. fecit.

Quia probatus est in illo et profectus in uentus.

Qui ponit eum transgredi et non transgredi.

Edeo stabilita sunt bona illius in domino.

Addite me di. *de uirginibus.*

Auum fructus et quasi rosa plantata.

Auali iherusalem odorem suauitatis.

Florete flores quasi liliū date odorem et frū.

Date nomini ei magnificentiā: et gloriā.

In canticis labior et cytharis: et sic dicent.

Gaudes gaudes in dño: et exultabit.

Quia induit me uestimento salutis
sponsū decoratū corona: et quasi spō.

Ficit enim tū pferit germī suū. et sicut ex-

uipit syon n̄ mōbo. et p̄t ierlm̄ n̄ quēd.

Et uidebit gentes uultū tuū: et cūdi reg-

uocabit tibi nom̄ nouū: q̄ of dñi nom̄.

Et erit corona gl̄e in m̄m̄ dñi: et dya.

Non uocabis ultra derelicta: et tū.

et uocaberis uoluntas mea: et ca:

quia conplacuit dño iure: et tū ma.

Habitabit enim iuuenis cū tigne: et h̄m̄.

et gaudebit sponsus sup̄ sponsam: et gau.

Sup̄ muros tuos ierlm̄ constitui custodes

vi reuerentissimi dñi ne taceant. et ne.

Quis ē iste qui **In pasca. rē.**

uenit de adon: tūchis uestib; de

boela. **E**ste factuosus in stola sua:

gradens i mlatidie fontidie sue **E**go
 q̄ loq̄ iusticia ⁊ p̄pugator sūt ad saluandū

Quare q̄ rubrū est t̄mētū tuū et
 uestimētū tuū sicut calcamētū i t̄mētū

Quare calcamētū solū et degentib⁹ nō
 est iur̄ meū **Q**uare eos in furore

meo ⁊ cōcalcamētū eos in ira mea **E**
 asplū ē sanguis eorū sicut uestimētū meū

et aīa iudiciū meū i quā **Q**uare
 nūlōis meū de meo aīa rēbuāis

meū uēit **Q**uare sperā nō erat cū
 hator q̄ lūi ⁊ nō fuit qui adiuuaret

Quare diluuit michi hactenū meū et
 aīa iudiciū meū aīa aīa hactenū est michi

Quare et tū addo q̄ ipe et
 tūa nos p̄ci et tūi nos

Quare iudicabit nos post duos dies in
 die tūa iudicabit nos ⁊ iudicabit nos

et tūa tūa iudicabit nos ⁊ iudicabit nos
 et tūa tūa iudicabit nos ⁊ iudicabit nos

Quare iudicabit nos ⁊ iudicabit nos
 et tūa tūa iudicabit nos ⁊ iudicabit nos

Quare iudicabit nos ⁊ iudicabit nos
 et tūa tūa iudicabit nos ⁊ iudicabit nos

Quare iudicabit nos ⁊ iudicabit nos
 et tūa tūa iudicabit nos ⁊ iudicabit nos

Quare iudicabit nos ⁊ iudicabit nos
 et tūa tūa iudicabit nos ⁊ iudicabit nos

Quare iudicabit nos ⁊ iudicabit nos
 et tūa tūa iudicabit nos ⁊ iudicabit nos

Quare iudicabit nos ⁊ iudicabit nos
 et tūa tūa iudicabit nos ⁊ iudicabit nos

faciā tibi effram quod faciā tibi iuda
mā mā quasi nubes matutina &
quasi ros mane p̄trās iens **P**ro
p̄ hoc dolam m̄phie & occidi eos
m̄iū ouis n̄i & iudicia mea qua
si lux egrediet̄ **O** mā mā i colui
& nō factiā & factam di pl̄ qua
holocaustū . . .

Expecta me dicit dñs in die
resurrectionis n̄e i futurū q̄
iudiciū meū ut ogerem gentes &
colligam regna **E**t effūdā sup
eos indignatōē meā & om̄es iras
furois n̄i **I**n igne enī reli
quū de uorabit̄ ois ēra q̄ atc reddā
pl̄is labiū elan ut uocent om̄s
T̄noie dñi & seruiant ei humis
uno **A**lea flūia ethiopye in
supplicis n̄i filii dysp̄lor̄ meor̄
deferent mun̄ in **I**n die illa
nō studis s̄ cūctis adiuuentib̄

tue quib? p̄uaticata es i me. **Q**uia
 tūc auferam de medio tui maglo
 quos supbie tue et nō adicies exal
 tati ampli? in monte scō meo. **E**t
 delinq? in medio tui p̄lm paup̄em
 et eganū et sp̄abē in noie d̄m reli
 q̄e uel. **N**on facient in iqtatē n̄
 loq̄ē mēdaciū et nō iuciet more
 eoz lingua dolosa. **O**m̄ n̄i pale
 ntar et acubabūt et non erit
 qui exēreat.

R yriel. **X** p̄el. **X** p̄e audi n̄.
A p̄ at d̄ cel d̄s. misere nob̄
F ili redēptor mūdi d̄s.
 mi. nob̄. **S** p̄r sc̄r d̄s. mi. n̄.
S c̄a trinitas v̄n d̄s. mi. nob̄.
S c̄a maria. ora p̄ nob̄. **S** c̄a
 di genit̄. ora p̄. **S** c̄a uir
 go uirginū or. p̄ n̄. **S** c̄a
 michael. ora p̄ n̄. **S** c̄e ep̄b̄
 Ies. or. p̄.

Sca raphael or. **O**ms sca btor
spuu ordies. orate **S**ca iohes
bapta. or. **O** s sca pziarthe et
pphe. or. **S**ca pet. or. **S**ca pau
le. or. **S**ca adrea. or. **S**ca iacobe
or. **S**ca iohs. or. **O** s sca apli &
ew. **S**ca stephe. or. **S**ca laury
ti. or. **S**ca yiceti. or. **S**ca tho.
or. **S**ca iohs & paulc. or. **O** s
sca mres. or. **S**ca mrie. or.
Sca niclae. or. **S**ca pet. or.
Sca willhelme. o. **S**ca emude. o.
Sca malachia. o. **S**ca bndc. o.
Sca binharde. o. **O** s sca fessoca. o.
Sca maria magd. o. **S**ca agn
ta. o. **S**ca agnes. o. **S**ca kathy
ma. o. **S**ca margaretha. or.
Sca ana. o. **O** s sca unryes. o.